
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 20 липня 2023 року 
 
 
 

                                                    № 149 

Про передачу засобів індивідуального захисту (маска захисна FFP2) в кількості 10000 штук 
установам, організаціям та населенню Ржищівської міської територіальної громади 
 
 
Згідно акту передачі представником Миронівської філії ДУ «Київський обласний центр 
контролю та профілактикми хвороб» Міністерства охорони здоровя України, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ржищівської 
міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Передати засоби індивідуального захисту (маска захисна FFP2) в кількості 10000 
(десять тисяч) штук на суму 460 000 грн 00 коп.(чотириста шістдесят тисяч гривень 00 
копійок) установам, організаціям та населенню Ржищівської міської територіальної 
громади. 
 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
 
Виконуючий обов’язки міського голови,  
перший заступник міського голови​​ /підпис/​ ​        Юрій ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
20 липня 2023 року 


